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Chofum - Obrabiarki Sp. z o.o. została wydzielona w 
2008 roku z  Fabryki Urządzeń Mechanicznych CHOFUM 
S.A. w Chocianowie. Na podstawie wiedzy i wieloletniego 
doświadczenia przejętych pracowników, powstał podmiot, 
który ma za zadanie sprostać oczekiwaniom klientów w 
zakresie produkcji tokarek sterowanych numerycznie. Ilość 
sprzedanych tokarek tworzy olbrzymią bazę firm, które 
znają i doceniają jakość maszyn wyprodukowanych w 
Chocianowie. Wśród najważniejszych zadań firmy zarząd 
spółki Chofum - Obrabiarki, właśnie jakość tokarek stawia 
na pierwszym miejscu. Tokarki z Chocianowa mają bardzo 
dobrą markę w zakresie wytrzymałości, stabilności oraz 
pozostałych ważnych parametrów funkcjonowania obra-
biarek. 

Aktualnie tokarki te uzbrajane są w najnowocześniejsze 
systemy sterowania firmy SIEMENS. Nowoczesność w opar-
ciu o solidność mechaniczną maszyny, pozwala oferować 
produkowane urządzenia w najwyższej światowej jakości.  

Fabryka Urządzeń Mechanicznych CHOFUM Obrabiarki 
specjalizuje się  w produkcji średnich tokarek sterowanych 
numerycznie:

l tokarki uchwytowe  TZC-32N1 oraz N3,

l tokarki uchwytowe  TZC-63N4oraz TZC-80N,

l tokarki uchwytowo - kłowe  TZD-63N od L-1100
do L-2100,

l centra tokarsko - frezarskie CT-32N1, N2, N3.

Spółka specjalizuje się także w wykonywaniu obrabiarek 
zadaniowych wraz z opracowaniem technologii i progra-
mów oraz oprzyrządowaniem zadaniowym w metalu, 
dostosowanych do indywidualnych potrzeb klienta.

Ponadto świadczone są usługi pogwarancyjne, serwi-
sowe oraz szkolenie programistów i pracowników obsługi. 

 

Bardzo istotną propozycją dla klientów spółki są remonty 
kapitalne tokarek CNC, wyprodukowanych przez FUM 
Chofum S.A.  Remont obejmuje pełną weryfikację i wymia-
nę części mechanicznych, regenerację podstawowych 
elementów (łoże, podstawa, wrzeciennik), pełną wymianę 
części elektrycznych i elektronicznych, wymianę całych 
układów na bardziej nowoczesne oraz wykonanie nowych 
powłok malarskich. 

Wysoka jakość obrabiarek CNC 
z Chocianowa
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